平成３０年３月吉日

平成３０年度新入生保護者 様

天栄村立天栄中学校長 佐浦 雅明

入学式のご案内

早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、平成３０年度入学式を下記のとおり行いますので、お子様の晴れの姿を共に祝っていただき

たく、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成３０年 ４月 ６日（金） 午後１時３０分

※保護者様の入口及び受付は、生徒昇降口となります。

２ 式 場 天栄中学校 体育館

３ 留意事項

（１）新入生は１２時１５分～１２時３５分の間に登校できるようお願いいたします。

※ １２時４０分より学級活動を行います。

※ 女子は、黒のストッキング（靴下ははきません）を着用します。

（２）生徒昇降口に、所属学級を表示しますのでご確認ください。その後、お子様は所属学級への

移動となります。

（３）入学式終了後、各学級で学級担任の話と翌日以降の連絡を行います。また、教科書を配付し

ますので、通学カバンを持たせてください。

（４）保護者様の受付は、１２時１５分～１３時の間に行います。その際、『入学通知書』を提出し

てください。

（５）自家用車でお越しの際は、村総合運動公園駐車場をご利用願います。

（６）保護者様も上履きをご持参ください。

（７）保護者様控室はランチルームとなります。

（８）自転車での通学は、基本的に４月１０日（火）に実施予定の交通教室以降となります。それ

以前に自転車での通学となる場合は、ヘルメットを必ず着用し、交通ルールを守り、安全に通

学できるようご家庭でも十分にお話し下さい。

なお自転車は施錠の上、自転車置き場の１学年の表示のある場所に置くようになります。ヘ

ルメットには、名前を書き、自転車のカゴに入れるようにしてください。（これらの内容につき

ましては、入学式以降もお子様にお話しいたします。）

（９）ご不明な点等は、ご遠慮なさらず事務担当者までお問い合わせ下さい

（事務担当：教頭 本田 一意 ℡０２４８－８３－２２２２）